08 (oito) salas administrativas, equipadas com mobiliário, computadores e

impressoras;

- 10 (dez) salas de aula climatizadas e equipadas com projetor, computador e quadro

branco;

- 01 (um) laboratório de informática com 33 (trinta e três) computadores e conexão

à internet sem fio;

- 01 (um) auditório com 132 (cento e trinta e dois) lugares;

- banheiros com acessibilidade, em todos os pavimentos,

- 01 (uma) enfermaria,

- 01 (um) restaurante universitário, funcionando em dois períodos (11h30 às 14h00

e das 17h30 às 19h00), com oferta de 500 refeições diárias;

- 01 (uma) biblioteca setorial;